
 
 

UCHWAŁA NR 687/2020 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 roku 

w sprawie sprawie dokonania zmian w planie dochodów i  wydatków budżetowych na rok 2020. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust 1 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z roku 2020 poz. 195), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 w dziale 
600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, w dziale 801 – 
OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdział 80115 – Technika, rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II 
stopnia, rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące, rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych, w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA, rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej, 
rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej, w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ 
rozdział 85395 – Pozostała działalność, w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA, 
rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego, w dziale 855 – RODZINA, rozdział 85508 - 
Rodziny zastępcze: 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2020: 

Dział  WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia w 
złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

853 
 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  

POLITYKI  SPOŁECZNEJ 
 11 

  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym:  11 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8699



  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. (§2057) 

 9 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA)  9 

  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. (§2059) 

 2 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA)  2 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2020: 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia w 
złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 850 23 850 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

23 850 23 850 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 23 850  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 850  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 23 850  

  II. wydatki majątkowe, w tym:  23 850 
  (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  23 850 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 89 783 89 783 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8699



 80115 Technika 15 526 38 143 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 15 526 38 143 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 526 12 440 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 15 526  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  12 440 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  105 
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  25 598 

  z tego:   
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym:  25 598 
  dotacje podmiotowe  25 598 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 25 598 2 981 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym: 25 598 2 981 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 981 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  2 981 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 25 598  
  z tego:   
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym: 25 598  
  dotacje podmiotowe 25 598  
 80120 Licea ogólnokształcące 154 154 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym: 154 154 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 154  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 154  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  154 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8699



 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

48 505 48 505 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 48 505 48 505 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 505 48 505 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  48 505 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 48 505  
852  POMOC SPOŁECZNA 23 629 23 629 

 85202 Domy pomocy społecznej 11 698 11 698 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 11 698 11 698 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000 11 698 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 9 000  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  11 698 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 698  
 85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 11 931 11 931 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym: 11 931 11 931 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 931 11 332 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  11 332 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 11 931  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  599 
853 

 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8699



 85395 Pozostała działalność  11 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  11 
  (4) wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 11 
854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 600 1 600 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 600 1 600 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 1 600 1 600 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 600 1 600 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  1 600 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 1 600  
855  RODZINA 13 13 

 85508 Rodziny zastępcze 13 13 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 13 13 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  13 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 13  

§ 2. W § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (zestawienie - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego 
na rok 2020) w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, 
wprowadza się następujące zmiany: 

Lp NAZWA Dz./Rozdz. Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 0 23 850 
1.1 Drogi publiczne powiatowe  60014 0 23 850 

1.1.3 

Przebudowa drogi powiatowej nr K1943, odcinek 
1: od km 7+007 do km 7+867 wraz ze 
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr K1942 w 
km 7+134,5 w miejscowości Krzyszkowice , 
odcinek 2: od km 9+940 do km 10+740 wraz ze 
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr K1947 w 
km 10+740 w miejscowości Siepraw 

  23 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8699



 RAZEM:  0 23 850 

§ 3. Na podstawie zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały § 5 ust 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. 
(zestawienie - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami) w dziale 855 – RODZINA, rozdział 85508 - Rodziny 
zastępcze, otrzymuje brzmienie: 

Dzia
ł  

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

855   RODZINA 257 158 257 158 
 85504  Wspieranie rodziny 12 400  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 12 400  

 85504  Wspieranie rodziny  12 400 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:  12 400 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  400 

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  400 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  12 000 

 85508  Rodziny zastępcze 133 925  

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 133 925  

 85508  Rodziny zastępcze  133 925 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:  133 925 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 327 

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  1 327 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  132 598 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 110 833  

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 110 833  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8699



wychowawczego stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  110 833 

   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:  110 833 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 097 

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  1 097 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  109 736 

§ 4. W § 5 ust. 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. ( zestawienie - Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (Fundusz Dróg Samorządowych) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2020r 
z państwowych funduszy celowych na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych (Fundusz 
Dróg Samorządowych) i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami i dochodami) 
dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, wprowadza się 
następujące zmiany: 

Zmniejszenie 

Dział Rozdział Nazwa Przychody 
/Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  23 850 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   23 850 
  II. wydatki majątkowe, w tym:  23 850 
  (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 850 
  z tego:   

  

Przebudowa drogi powiatowej nr K1943, odcinek 1: od km 
7+007 do km 7+867 wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
powiatową nr K1942 w km 7+134,5 w miejscowości 
Krzyszkowice, odcinek 2: od km 9+940 do km 10+740 wraz 
ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr K1947 w km 
10+740 w miejscowości Siepraw 

 23 850 
Finasowanie 0  

Wydatki - zmniejszenie  23 850 

§ 5. W § 8 ust 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (zestawienie - Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2020 
roku) w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ, rozdział 
85395 – Pozostała działalność, wprowadza się następujące zmiany: 

zmniejszenia 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa 
zadania 

Wartoś
ć 

zadania 
w 

złotych 

Udział 
własny 
Powiat

u 

Budżet 
Państw

a 

Regionalny 
Program 

Operacyjn
y 

Program 
ERASMUS

+ 

Program 
Operacyjn
y Wiedza 
Edukacja 
Rozwój 

853 85395 KOOPERACJ 11  2   9 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8699



E 3D 
Razem zmniejszenia: 11 0 2 0 0 9 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8699


		2020-12-30T13:21:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




